



Tule töihin Lapin lumoavan luonnon keskelle!

Pelkosenniemi on pieni ja aktiivinen kunta Lapin sydämessä, Pyhä-Luoston kansallispuiston ja Pyhätunturin matkailukeskuksen kainalossa. Vertaansa vailla olevat retkeilymaastot, puuterilumet, monipuoliset aktiviteetit ja Lapin ainutlaatuinen luonto toivottavat Sinut tervetulleeksi lämpimään yhteisöömme.

Pelkosenniemen kunnassa on haettavana määräaikainen etsivän nuorisotyöntekijän tehtävä. Etsimme reipasta, oma-aloitteista ja idearikasta tyyppiä etsivä nuorisotyöntekijää sijaisuuteen ajalle 1.10.2020–19.7.2021.

Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tavoitteena on olla läsnä nuorten keskuudessa ja tarjota mahdollisuus turvalliseen ja luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Etsivä nuorisotyö etsii nuoren kanssa ratkaisuja nuoren pulmiin ja kysymyksiin ja auttaa nuorta saavuttamaan tarvitsemansa palvelut. Tehtävänä on tavoittaa ja auttaa alle 29-vuotiaita nuoria sellaisen palvelujen ja muun tuen piiriin, joilla edistetään heidän kasvuaan, itsenäistymistään, osallisuuttaan yhteiskuntaan ja muuta elämänhallintaa sekä pääsyään koulutukseen ja työmarkkinoille. Etsivä nuorisotyö perustuu nuoren vapaaehtoisuuteen ja nuoren kanssa tehtävään yhteistyöhön.

Tehtävän hoitaminen edellyttää itsenäistä työtettä, hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja toimittaessa moniammatillisissa yhteistyöverkostoissa, yhteiskunnan palvelujärjestelmien tuntemista ja organisointikykyä. Toivomme myös, että sisällön tuottaminen sosiaaliseen mediaan ja palvelujen markkinointi on sinulle luontevaa.

Kelpoisuusvaatimus on soveltuva koulutus ja kokemus nuorten kanssa tehtävästä työstä. Yhteiskunnallisten palvelujärjestelmien tuntemus ja kokemus erityistä tukea tarvitsevien nuorten kanssa tehdystä työstä luetaan eduksi. Työ edellyttää mahdollisuutta työskennellä iltaisin n. kaksi kertaa viikossa, sekä oman auton käyttömahdollisuutta. Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä todistus terveydentilastaan sekä esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ja huumausainetestiä koskeva todistus.

Valinnassa noudatetaan 4 kk:n koeaikaa. Palkkaus KVTES:en mukaan.

Hakemukset 13.9.2020 mennessä osoitteeseen kirjaamo@pelkosenniemi.

Lisätietoja:

Hallinto- ja sivistysjohtaja Riitta Savukoski, p. 0400 222 191 riitta.savukoski@pelkosenniemi

